Şu asırda çekilir mi bu zillet!

Gelin, kalksın aramızdaki fûret
Bilin, kadın değil bazıçe-i lezzet!
Kanun-ı intizam demedir, zevciyet
Esir değiliz, isteriz hürriyet!

Yağdıkça bize baran-ı muhabbet
Gösteririz size âsar-ı sadakat
Biz gülersek gülümser beşeriyet
Bin canla verin kadınlara kıymet
*Anadoluhisarı
2 Nisan 1329 (15 Nisan 1913)
Fabrünnisa*

FİRAK (AYRILIŞ)

Oğlum Şehit Doğan'a,

Varlığımı, kadınlığımı bildiren,
hayatımın boşluklarını dolduran,
saadet dolu yuvamda bana kahramanlık
kitabından şiirler okuyan, bütün
elemlerimi, ıstıraplarımı, sevinçlerimi
zevke döndüren sendin yavrum şehit
Doğan! Varlığın bir cihan, bir saltanattır.